

Şirket Profili



Angelini
Pharma

ANGELINI PHARMA

Angelini Pharma, Angelini Industries'in bir parçası olan uluslararası bir ilaç şirketidir. Şirket, **Beyin Sağlığı** (Akıl Sağlığı ve Epilepsi dahil) ve **Tüketici Sağlığı** alanlarına odaklanarak sağlık çözümleri araştırır, geliştirir ve ticarileştirir. Dünya çapında çok başarılı kendi kendine tedavi ilaçları sunar.

20.yüzyılın başlarında İtalya'da kurulan Angelini Pharma, 20 ülkede doğrudan faaliyet göstermekte olup 3.000'den fazla kişiyi istihdam etmektedir. Ürünleri, önde gelen uluslararası ilaç grupları ile yapılan stratejik ittifaklar sayesinde 70'ten fazla ülkede pazarlanmaktadır.

Angelini Pharma, geniş ve iyi tanınan Araştırma ve Geliştirme programlarına sahip, tamamen entegre bir şirket olup, dünya çapındaki üretim tesisleri ve birçok sektördeki anahtar bileşiklerin ve lider ilaçların uluslararası pazarlama faaliyetleri ile de tanınır. Yıllar boyunca, Angelini Pharma'nın Araştırma ve Geliştirme ekipleri, trazodone ve benzydamine gibi birçok önemli molekülü keşfetmiş ve geliştirmiştir. Şu anda, araştırma, geliştirme ve yenilik programları, özellikle Zihinsel Sağlık ve Epilepsi ile Tüketici Sağlığı olmak üzere Beyin Sağlığı üzerine odaklanmaktadır. Angelini Pharma, ulusal ve küresel akademik kurumlar ve mükemmeliyet merkezleri ile işbirliği yaparak, bilimsel işbirliklerinin yenilik yaratmada önemli bir rol oynadığına güçlü bir şekilde inanmaktadır.

Angelini Pharma'nın Ancona'daki (Bitmiş Ürünler), Aprilia'daki (Hammadde) ve Casella'daki (Amuchina markalı ürünler) üretim tesisleri, yenilenebilir kaynakların kullanımı ve entegrasyonu sayesinde teknolojilerin, endüstri standartlarının ve çevre korumanın ön saflarında yer almaktadır. İspanya'nın Barcelona kentinde, Pastillas Juanola gibi gıda takviyeleri üretilmektedir. Mart 2020'de Angelini Pharma, Albany (Georgia) üretim tesisini satın aldı ve bu tesis, ThermaCare Heatwrap için küresel bir tedarikçidir.

Angelini Pharma'nın İtalya, İspanya, Portekiz, Avusturya, Polonya, Çek Cumhuriyeti, Slovakya, Macaristan, Almanya, Romanya, Bulgaristan, Yunanistan, Türkiye, Fransa, Birleşik Krallık, Hollanda, İsveç, İsviçre, Rusya ve ABD'de ofisleri bulunmaktadır. Uluslararası şirketlerle yapılan stratejik ortaklıklar, şirketin faaliyet gösterdiği coğrafi alanları tamamlamakta ve genişletmektedir.



Uluslararası stratejilerine paralel olarak, Angelini Pharma, hem hedefli satın almalar hem de mevcut yapıların geliştirilmesi yoluyla yüksek büyüme potansiyeline sahip ülkelerde gelişim yollarını teşvik etmiştir. Ayrıca, küresel ayak izine sahip önde gelen ilaç grupları ile yapılan önemli stratejik ittifaklar, Angelini Pharma ürünlerinin dünya çapında dağıtımını sağlamaktadır. Bunlar arasında **Trittico®** (trazodone, antidepresan), **Latuda®** (lurasidone hydrochloride, antipsikotik), **Tantum®** (benzydamine, anti-enflamatuar), **Aulin®** (nimesulide, anti-enflamatuar analjezik), **Vellofent®** (fentanil, analjezik), **Xydalba®** (dalbavancin) ve **Ontozry®** (cenomabate, antiepileptik) bulunmaktadır.

BİR BAKIŞTA ANGELINI

- **>€1.2 milyar** ciro (2023)
- **3.000** çalışan
- **70'ten fazla** ülkede pazara sunulan ürünler
- **20 ülkede** doğrudan faaliyet
- **40'tan fazla** ticari ortaklar
- **5 üretim tesisi** dünya çapında